
Status 2016-09-11
Område Plats Namn Tel hem Tel mobil EMail

F-Raden F01 Bergrud Peter 0520-12376 p.bergrud@hotmail.com

F-Raden F02 Hammar Rolf Ivan 0520-31775 Har inte e-post

F-Raden F03 Edsinger Mikael 0520-74899 0761669883 m.edsinger@bredband.net

F-Raden F04 Wilson Joakim 0520-444113 0705-444113 joakim.wilson@telia.com

F-Raden F05 Darefelt Johan 0521-66634 0705-520307 johan@sven.sson.nu

F-Raden F06 Tuomola Petri 0520-444049 0703-491206 punkki@hotmail.com

F-Raden F07 Hallberg Magnus 0520-480654 0730448949 magnush66@gmail.com

F-Raden F08 Engström Torbjörn 0520-71467 hypo.ten.usa@hotmail.com

F-Raden F09 Ohlsson Christer 0520-38866 070-5417305 familjencoco@gmail.com

F-Raden F10 Sjöberg Roy 0520-79661 0767668683 roy.sjoberg@bredband.net

F-Raden F11 Nilsson Marcus 0763727721 marcusN@home.se

F-Raden F12 Augustsson Alexander 0520-97341 070-2342002 alexander.augustsson.aa@gmail.com

F-Raden F13 Kullander Biarne 0520-70116 0707135141 biarne.kullander@lansforsakringar.se

F-Raden F14 Bodling Christer 070-5778919 christer.bodling@hotmail.com

F-Raden F15 Nilsson Christian 0520-36301 070-2154031

F-Raden F16 Liljeblad Kent 0520-440622 070-5431436 kentiboa@telia.com

F-Raden F17 Larsson Per Håkan 0520-70402 0707588566 phl@itphl.se

F-Raden F18 Kaaling Fredrik 0520-72222 070-5665614 fredrik.kaaling@colorama.se

F-Raden F19 Andersson Andreas 073-6917939 a_123456789bc@hotmail.com

F-Raden F20 Bohman Arne 0520-151 79 0730-38 81 87 Har inte e-post

F-Raden F21

F-Raden F22 Mossberg Stefan 0520-15062 0709911826 stefan.mossberg@telia.com

F-Raden F23 Larsson Daniel 0520481845 0736663934 sellen.larsson@telia.com

F-Raden F24 Wallden Lennart 0520-426232 0705-432288 lennart.wallden@innovatum.se


